Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2013 г. N 3017-а

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ "ПРИЕМ ЗАЯВЛЕНИЙ,

ПОСТАНОВКА НА УЧЕТ И ЗАЧИСЛЕНИЕ ДЕТЕЙ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ

УЧРЕЖДЕНИЯ, РЕАЛИЗУЮЩИЕ ОСНОВНУЮ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ДЕТСКИЕ САДЫ)"

Во исполнение Распоряжения Администрации Новоуральского городского округа от 11.07.2013 N 100-а постановляю:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)", утвержденный Постановлением Администрации Новоуральского городского округа от 01.02.2012 N 148-а, с изменениями, внесенными Постановлениями Администрации Новоуральского городского округа от 11.12.2012 N 2674-а, от 29.12.2012 N 2897-а, от 23.08.2013 N 2162-а, следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 65 считать утратившим силу;

2) в пункте 76 слова "30 минут" заменить словами "15 минут".

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Нейва" и разместить на официальном сайте Администрации Новоуральского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на начальника управления образования Администрации Новоуральского городского округа (Кузовкова Т.В.).

Глава Администрации

городского округа

В.В.ПОПОВ